cum Olai C 5. p. 289, qui huic folemnitati diem Dominicam poft feftum Magdalena affignat,
(i) Vult dicere, quod Margaret ha obtinuit civitatem Stockholmenfeni, vide Huitfeldium T; II. p. 618*
(k) Erat ex familia 3}at 03 2)a$, poftea Gryp nominatus, filius Nicolai Ingevaldi filii in Hammer ft ad ex pnIIld 

uxore Margareta Birgeri filia, Brahe: Erat Senator & Eques* Prima Erengifti uxor erat Margatef^ 
Ben?dicli filia, Bielke; feeunda Cbriftina Rorici filia, Bonde. (Ichfell).
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1408* d. 10 Julii obiic nobilis miles Steno BenØrsfon ( 1). .'
1410. Die Read Rud Martyris d. 27 Aug. obiit nobilis miles Habramus 

Broderfon (m).
1412 d. 29 O&ob. obiit illuftriffima Domina Margareta Regina Suecie , 

Dacie Norvegie.= o  • n

1426. d. 11 Martii obiit nobilis miles Algotus Magnuflon (°).
1430. Epiphanii Domini d. 6 Jan. obiit illuftriffima Regina Filippa (p).

1439* Venit Rex Chriftophorus in Daniam.
Eodem anno coronatus eft in placito Viburgenfi die San&orum Trium 

l^egum.
Eodem anno coronatus eft Oftoæ die San&i Johannis.
1440. O&ava Afiumptionis Marie d. 22 Aug. obiit nobilis miles, Domi- 

nUs Nicolaus Aringisiaron, Legifer Sudermannie (9).

CXLV. »

C h r o n i c o n  D a n i c u m  a b  a n n o  1 2 1 4  u s q u e  a d  1 2 5 2 .

A

i! mprefium eft in Tomo IX rcliqurarum Maoulcriptorum Domini de Ludewig p. 208*
212, & exigui fane momenti; cum tarnen antiquum eft, & forte fcriprunx circa an- 

num 1253, quod conjicio ex his verbis; adbue in captivitate detento , quæ dicuntur de 
Waldemar o , Regis Abelis filio, qui ex carcere folutus eft anno 1254, ideo reimpres- 
fione dignum judico, præfertim cum per illud confirmare poffumus quasdam circumftan- 
tias a recentioribus allatas, & forte ex eo defumtas.

nno Domini 1214 rex Danorum Wormundum ( a) obfedit & capit.
1215 Rex Danorum cum multis navibus Albimintrat, Stadmm  invafu- 

dls, fed prohibet palatinus
1 “216

( l) Dominus in Ri do, Senator & Eques, ex familia Bielke. Uxor ejus erat Karina Hollingeri filia Ulf, Pater
Senator Benedictus Thttronis filius; <3c mater Ingeburgis Mngni filia. (Ichfell.)

(m) Abrabamus ide, Broderi filius, valuit magna gratia apud Reginam Margaretham. Vir omnium fui temporis
potentiflimus, fed bac de caufa aliis inviius, & praecipue Regi Erico, qui juflit illum, Regina infcia, 
decollari Sunderbhrgi in infula Als, Vide Huitfeldium T. I. p. 633, qui ejus mortern refert ad annutn 

' 1409, & Ericum Olai p,’ 291, qui tamen håbet annum 1410. Suecus erat natione, & juxta Mfs.
annotationem Domini de Ichfell, ex familia Lejonhufoud ex parte patris, & ex parte matris defcendebat 
a Principe Sueco Erico, filio Regis Succiæ Waldemari.